
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 07.01.2021 

 

 

773/20 - VZ 1/2021 - Plug-in hybrid pro město Říčany  

 

č. usnesení: 21-01-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s vyhlášením veřejné zakázky č. 1/2021 – Plug-in hybrid pro město Říčany, formou zjednodušeného 

podlimitního řízení na dodávky dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a 

schvaluje zadávací dokumentaci této veřejné zakázky dle příloh. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-01-002 

Rada města Říčany jmenuje  

pro účely veřejné zakázky č. 1/2021 – Plug-in hybrid  pro město Říčany komisi pro otevírání, 

hodnocení a posouzení nabídek ve složení dle přílohy.   

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

774/20 - Nájemní smlouva - prodejna v čp. 1619 Komenského nám. 

 

č. usnesení: 21-01-003 

Rada města Říčany schvaluje  

znění nájemní smlouvy č. NS/00993/2020/OHS mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem a p. Davidem Frydrychem, Černokostelecká 619/124a, 251 

01 Říčany, IČ 48697834 jako nájemcem dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

775/20 - Nový člen správní rady MaKS Říčany o.p.s. 

 

č. usnesení: 21-01-004 



 Rada města Říčany volí 

členem správní rady Mediálního a komunikačního servisu Říčany, o. p. s., starostu Ing. Davida 

Michaličku. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

776/20 - Pověření starosty - změny smluv - vícepráce a měněpráce 

 

č. usnesení: 21-01-005 

 Rada města Říčany svěřuje 

starostovi města pravomoc schvalovat změny smluv, jejichž předmětem jsou vícepráce a/nebo 

méněpráce s celkovým cenovým nárůstem nepřesahujícím 20 % původní ceny zakázky a maximálně 

200 000 Kč bez DPH v rámci jednoho dodatku ke smlouvě, a zmocňuje ho k uzavření příslušného 

dodatku ke smlouvě, a to na základě ustanovení článku XV odst. 2 směrnice města č. 2/2020 o zadávání 

veřejných zakázek. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

001/21 - Místní úprava provozu Za Větrníkem DO č. 23/2020 

 

č. usnesení: 21-01-006 

Rada města Říčany schvaluje  

realizaci dopravního opatření č. 23/2020 – místní úprava provozu v lokalitě Za Větrníkem 

v Říčanech spočívající v doplnění  vodorovného  dopravního značení dle přiložené projektové 

dokumentace, a ukládá tajemníkovi MěÚ Ŕíčany zajistit zahájení úkonů směřujících k naplnění  

tohoto opatření. Tímto usnesením  není dotčeno rozhodování příslušných orgánů státní 

správy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

002/21 - Místní úprava provozu 17.listopadu x Mánesova DO č. 31/2020 

 

č. usnesení: 21-01-007 

Rada města Říčany schvaluje  



realizaci dopravního opatření č. 31/2020 – místní úprava provozu v lokalitě křížení ulic  

17.listopadu x Mánesova v Říčanech spočívající v doplnění  vodorovného  dopravního značení 

formou 3D přechodu v plastu a ukládá tajemníkovi MěÚ Ŕíčany zajistit zahájení úkonů 

směřujících k naplnění  tohoto opatření. Tímto usnesením  není dotčeno rozhodování 

příslušných orgánů státní správy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

003/21 - MŠ omezený provoz 11.1. -29.1.2021 

 

č. usnesení: 21-01-008 

Rada města Říčany bere na vědomí  

omezení provozu v Mateřské škole Zahrádka Říčany, příspěvkové organizace, se sídlem Labská 

2577/6, Říčany od 11.1. do 29.1.2021. z důvodu organizačních a technických příčin, které znemožňují 

řádné poskytování předškolního vzdělávání. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-01-009 

Rada města Říčany bere na vědomí  

omezení provozu v Mateřské škole Čtyřlístek, Říčany, příspěvkové organizaci, se sídlem Domažlická 

1656, Říčany, od 11.1. do 29.1.2021. z důvodu organizačních a technických příčin, které znemožňují 

řádné poskytování předškolního vzdělávání. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-01-010 

Rada města Říčany bere na vědomí  

omezení provozu v Mateřské škole u Slunečních hodin, příspěvkové organizaci, se sídlem Štefánikova 

1616, Říčany,  od 11.1. do 29.1.2021. z důvodu organizačních a technických příčin, které znemožňují 

řádné poskytování předškolního vzdělávání. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-01-011 

Rada města Říčany bere na vědomí  



omezení provozu v Mateřské škole Srdíčko Říčany, příspěvkové organizaci, se sídlem E. Beneše 204, 

Říčany, od 11.1. do 29.1.2021. z důvodu organizačních a technických příčin, které znemožňují řádné 

poskytování předškolního vzdělávání. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 21-01-012 

Rada města Říčany bere na vědomí  

omezení provozu v Mateřské škole Kuřátko, příspěvkové organizaci, se sídlem Rooseveltova 3, Říčany, 

od 11.1. do 29.1.2021. z důvodu organizačních a technických příčin, které znemožňují řádné 

poskytování předškolního vzdělávání. 

Návrh byl schválen 

 


